
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen Am Schützenplatz
Bautzen Busbahnhof

Linie RE1 von Bischofswerda Bahnhof 
Linie RE1 von Dresden Hbf 

Bautzen Bahnhof
Bautzen Packhofstraße
Bautzen Neusalzaer Straße
Bautzen Zeppelinstraße
Bautzen Fleischwerk
Oberkaina Am Strehlaer Wasser
Oberkaina Zwei Linden
Ebendörfel Gewerbepark
Ebendörfel B96
Rascha Zum Drohmberg

Linie 511 von Wehrsdorf Möbelwerk 
Großpostwitz Pilgerschänke
Großpostwitz Lessing-Schule
Eulowitz Erbgericht
Eulowitz Neu-Eulowitz
Halbendorf (Gebirge)
Weigsdorf-Köblitz Busplatz
Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule
Cunewalde Deutsches Haus
Cunewalde Kirche
Cunewalde Abzweig Zieglertal
Cunewalde Erlebnisbad
Cunewalde Polenz-Schule
Cunewalde Blaue Kugel
Cunewalde Bielebohstraße
Cunewalde Polenzpark
Cunewalde Kalkofenstraße
Halbau
Kleindehsa Verkaufsstelle
Kleindehsa Bahnhof
Großdehsa Oberdorf
Großdehsa Ortschaftszentrum
Oelsa (Löbau) Radweg
Oelsa (Löbau) Dehsaer Straße
Löbau Dehsaer Straße
Löbau August-Bebel-Straße
Löbau Busbahnhof

Linie RB60 nach Görlitz Busbahnhof 
Linie RE1 nach Görlitz Busbahnhof 
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Sonn- und Feiertag

U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
# : Niederflurbus
S  : nur an Schultagen
F  : nur an schulfreien Tagen

510 Bautzen - Cunewalde - Löbau
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie RB60 von Görlitz Bahnhof 
Linie RE1 von Görlitz Bahnhof 

Löbau Busbahnhof
Löbau August-Bebel-Straße
Löbau Dehsaer Straße
Oelsa (Löbau) Dehsaer Straße
Oelsa (Löbau) Radweg
Großdehsa Ortschaftszentrum
Großdehsa Oberdorf
Kleindehsa Bahnhof
Kleindehsa Verkaufsstelle
Halbau
Cunewalde Kalkofenstraße
Cunewalde Polenzpark
Cunewalde Bielebohstraße
Cunewalde Blaue Kugel
Cunewalde Polenz-Schule
Cunewalde Erlebnisbad
Cunewalde Abzweig Zieglertal
Cunewalde Kirche
Cunewalde Deutsches Haus
Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule
Weigsdorf-Köblitz Busplatz
Halbendorf (Gebirge)
Eulowitz Neu-Eulowitz
Eulowitz Erbgericht
Großpostwitz Lessing-Schule
Großpostwitz Pilgerschänke

Linie 511 nach Wehrsdorf Möbelwerk 
Rascha Zum Drohmberg
Ebendörfel B96
Ebendörfel Gewerbepark
Oberkaina Zwei Linden
Oberkaina Am Strehlaer Wasser
Bautzen Fleischwerk
Bautzen Zeppelinstraße
Bautzen Bahnhof

Linie RE1 nach Dresden Hbf 
Linie RE1 nach Bischofswerda Bahnhof 

Bautzen Busbahnhof
Bautzen Am Stadtwall
Bautzen Am Schützenplatz
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Sonn- und Feiertag

U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
# : Niederflurbus
S  : nur an Schultagen
F  : nur an schulfreien Tagen

510 Löbau - Cunewalde - Bautzen
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan


